Guten Appetit

MITTAGS
MENU

VORSPEISEN

Tagessuppe Y
Menu Salat V
Bruschetta Pomodore

Bunter Herbstsalat
mit Ziegenkase dressing und Birnen V’

PASTA/ RISOTTO

Penne mit Grillgemiise V

Tagliatelle all Salmone
an einer Vodka Dill Sauce

Gnocchi pfanne
Mit Salsiccia und Kiirbis

vV Vegetarische Gerichte

Buon Gusto

Dienstag - Freitag

12.00h bis 14.00h

6.00

6.00

12.00

12.00

19.00

19.00

19.00



Guten Appetit

MITTAGS
MENU

HAUPTGANG

Rinds-Burger EDEN

mit Aioli, Rucola, Parmesan, getrocknete Tomaten,
gegrillte Zucchetti und Pommes frites

Egli filet
Auf Spinatrisotto

Schweins Picata
Tomatenspaghetti

Rehschnitzel
Mit Butterspatzli und Rosenkohl

N Vegetarische Gerichte

Buon Gusto

Dienstag - Freitag

12.00h bis 14.00h

22.00

22.00

22.00

30.00



Guten Appetit

Dienstag - Freitag

12.00h bis 14.00h

TAGESGERICHTE
21.10.2025-24.10.2025

*wechseln wéchentlich

MENU 25.00

inklusive kleinem Salat oder Tagessuppe

Dienstag: Schweins Cordon Bleu, Pommes Frittes, Erbsen und Karotten
Mittwoch: Poulet geschnetzeltes Stroganoff, Butter Reis
Donnerstag: Rinds Hackbraten, Kartoffelstock, Glasierte Karotten
Freitag: Schweinsschnitzel Pilzrahmsauce, Tagliatelle, Kiirbisgemise
Taglich

Bunter Salatteller
mit frischem Gem{ise, Hausdressing und:

Pouletbrust vom Grill CHF 22.00
Schweinssteak vom Grill CHF 25.00
Rinderstreifen CHF 28.00

vV Vegetarische Gerichte

Buon Gusto



