——— Dienstag - Freitag	
12.00h bis 14.00h	

MITTAGS MENU

VORSPEISEN

Tagessuppe √	6.00
Menu Salat ♥	6.00
Bruschetta Pomodore	12.00
Bunter Herbstsalat mit Ziegenkäse dressing und Birnen √	12.00

PASTA/ RISOTTO

	Penne mit Grillgemüse √	19.00
	Tagliatelle all Salmone an einer Vodka Dill Sauce	19.00
Guten Appetit	Gnocchi pfanne Mit Salsiccia und Kürbis	19.00
	V Vegetarische Gerichte	

Suten Appeti

√ Vegetarische Gerichte

Buon Gusto

MITTAGS MENU

HAUPTGANG

Rinds-Burger EDEN mit Aioli, Rucola, Parmesan, getrocknete Tomaten, gegrillte Zucchetti und Pommes frites	22.00
Egli filet Auf Spinatrisotto	22.00
Schweins Picata Tomatenspaghetti	22.00
Rehschnitzel Mit Butterspätzli und Rosenkohl	30.00

Guten Appetit

√ Vegetarische Gerichte

Buon Gusto

—— Dienstag - Freitag	
12.00h bis 14.00h	

TAGESGERICHTE

21.10.2025-24.10.2025

*wechseln wöchentlich

MENU 25.00

inklusive kleinem Salat oder Tagessuppe

Dienstag: Schweins Cordon Bleu, Pommes Frittes, Erbsen und Karotten

Mittwoch: Poulet geschnetzeltes Stroganoff, Butter Reis

Donnerstag: Rinds Hackbraten, Kartoffelstock, Glasierte Karotten

Freitag: Schweinsschnitzel Pilzrahmsauce, Tagliatelle, Kürbisgemüse

Täglich

Guten Appetit

Bunter Salatteller mit frischem Gemüse, Hausdressing und:

Pouletbrust vom Grill	CHF 22.00
Schweinssteak vom Grill	CHF 25.00
Rinderstreifen	CHF 28.00

V Vegetarische Gerichte

Buon Gusto -